
 

 

ビケ会エリア会 東海エリアレクレーションを開催しました 

２０１２年７月２２日（日）静岡県浜松市のＢＡＲＢＥＥふじに於いて、ビケ会東海エリア会のレクレーショ

ンを、総勢１７１名の参加にて開催しました。各社のご家族の方々にも多数ご参加頂き、バーベキュー、お子

様対抗「親綱引き大会」の他、スイカ割りやカヌー・水遊びなど夏ならではの催しが行われ、参加各社の親睦

を深めました。ご家族の皆様のご理解・ご協力へ御礼申し上げると共に、東海エリアのビケ事業発展に向け邁

進してまいります。 

 


